

Modelový příklad cenové kalkulace lesnických činností

Činnost	Jednotka	Cena za jednotku	Množství které je třeba zajistit	Celková cena
Zalesnění	1 sazenice	9	55 000 sazenic	495 000
Ožínání celoplošné	1 ha	12000	20 ha	240000
Prořezávky	1 ha	14000	6 ha	84000
Výřez nežádoucích dřevin v porostech	1 ha	11500	10 ha	115000
chemická příprava postřikem	1 ha	9800	5 ha	49000
Likvidace klestu snášením	1 hod	250	2000 hod	500000
Nátěr sazenic proti okusu zvěří repelenty	1 ha	9200	6 ha	55200
Údržba oplocenek, cest a pěšin	1 hod	250	1000 hod	250000
Stavba drátěných oplocenek (nutná výroba a doprava kůlů, pletivo dodá zadavatel)	1 m	85	2000 m	170000
Sanace kůrovcových souší kácením a odkorněním	1 hod	450	1000 hod	450000
Likvidace drobných skládek sběrem a odvozem	1 hod	300	200 hod	60000
Cena celkem bez DPH				2 468 200